
 
 

RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC 

www.pmcordi.sc.gov.br 

DECRETO Nº 374/2017 

 
“NOMEIA COMISSÃO PARA 
REALIZAR CHAMADA PÚBLICA - 

EDITAL Nº 02/2017 - E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS” 

 
O Prefeito de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de 
suas atribuições legais (Artigo 70 da Lei Orgânica Municipal), 

 
DECRETA: 

 

Art. 1º Constitui Comissão Especial para a realização de todas as 
etapas da Chamada Pública - Edital nº 02/2017 - destinado à 

contratação de pessoal em caráter temporário para preenchimento de 
vagas de Professor de Atividades Artísticas e Culturais - 20h e Professor 
de Inglês - 20h, existentes no Magistério Público Municipal no ano letivo 

de 2017. 
 
Art. 2º Ficam nomeados para compor a Comissão Especial da Chamada 

Pública - Edital nº 02/2017 - sob a presidência da primeira, os 
seguintes servidores: Maike Elize Techio; Adriana Ines Lanzarin; Sonia 

Fatima Cenci; e Vania Cristina Graciani. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

Cordilheira Alta/SC, 02 de Maio de 2017. 
 
 

CARLOS ALBERTO TOZZO 
Prefeito Municipal 

 

Registrado e publicado em data supra. 
 

 
MAURO ARLINDO MORESCO 

Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento 

 


